
Smlouva o poskytování služeb   
Strana 1 (celkem 2)   
 

DODATEK č. 2 ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají na základě ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 370/2017 Sb., o platebním styku, ve 

znění pozdějších předpisů, smluvní strany: 

 

ČESKOKRUMLOVSKÝ ROZVOJOVÝ FOND, spol. s r.o. 

se sídlem Masná 131, Vnitřní Město, 381 01 Český Krumlov 

IČO: 42396182 

DIČ: CZ 42396182 

zastoupená jednateli Janem Sommerem, Ing. Petrem Kubalem 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, sp. zn. C 705 

 

(dále jen „Partner“) 

 

a 

 

GLOBDATA a.s.  

se sídlem Na příkopě 393/11, 110 00 Praha 1 

IČO: 05642361 

DIČ: CZ05642361  

zastoupená Ing. Janem Kolouškem, předsedou představenstva a Mgr. Martinem Hausnerem, členem 

představenstva,  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 23165  

 

(dále jen „Poskytovatel“)  

 

 

tento  

 

 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb 
 

I. 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

 

Smluvní strany konstatují, že dne 5.3.2024 uzavřely Smlouvu o poskytování služeb, která byla změněna 

dodatkem č. 1 (dále společně jen „Smlouva“)    

 

II. 

ZMĚNY SMLOUVY 

 

1. Poskytovatel se Smlouvou zavázal zajistit implementaci a nastavení veškerého potřebného 
software pro zajištění projektu VPL v rozsahu funkčního systému při využití vlastní softwarové a 
hardwarové technologie (poskytnutí software formou „Software as a service“) pro provoz a údržbu 
systému nezbytného pro zajištění služby VPL ve městě Český Krumlov (dále jen „Systém“).   

 
2. Partner má zájem o to, aby Poskytovatel rozšířil Systém o další funkcionalitu spočívající v tom, že 

Systém zpřístupní komunikační rozhraní pro software DERIK, který slouží pro práci městské policie 
Český Krumlov, a jehož provoz zajišťuje A-PLUS, sdružení podnikatelů, Ing. Jan Štindl, Větrná 
1304, 250 92 Šestajovice, IČO: 71827072. Komunikační rozhraní (API) bude sloužit k tomu, aby 
Systém poskytnul SW Derik informaci, zda má vozidlo s určitou RZ uhrazeno parkování jakýmkoliv 
způsobem uvedeným v čl. III Smlouvy, či nikoliv. Partner má dále zájem, aby Poskytovatel 



Smlouva o poskytování služeb   
Strana 2 (celkem 2)   
 

zajišťoval dohled a podporu komunikačního rozhraní, a to ve stejném rozsahu jako je sjednána pro 
Systém. 

 

3. Poskytovatel se zavazuje zpřístupnit Partnerovi, resp. Ing. Janu Štindlovi komunikační rozhraní 
popsané v předcházejícím odstavci nejpozději do 31. 5. 2024 a dnem 1. 6. 2024 začít zajišťovat 
službu dohledu a podpory komunikačního rozhraní. 

 

4. Smluvní strany sjednávají, že o implementaci komunikačního rozhraní (API) sepíší akceptační 
protokol. 

 

5. Parter se zavazuje uhradit Poskytovateli za zpřístupnění komunikačního rozhraní (API) 
jednorázovou odměnu ve výši 19 800 Kč plus DPH, která je splatná na základě daňového dokladu 
vystaveného Poskytovatelem do 15 dnů od data akceptačního protokolu komunikačního rozhraní. 

 

6. Parter se zavazuje uhradit Poskytovateli za zajištění dohledu a podpory komunikačního rozhraní 
(API) odměnu ve výši 2 500 Kč plus DPH za měsíc. Tato odměna bude uvedena v daňovém 
dokladu, kterým účtuje Poskytovatel Partnerovi plnění na základě Smlouvy. 
 

7. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 
 
 
 

III. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno 

vyhotovení. 

2. Tento dodatek nabývá platnost a účinnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran.  

 

  V Praze dne __________________                        V Českém Krumlově dne  ___________________ 

 

 

……………………………………… 

 

 

……………………………………… 

                       GLOBDATA a.s.  ČKRF s.r.o.  

 


